1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2015   № 1504
Валдай

Об утверждении перечня пожарных
водоемов, расположенных на территории
Валдайского городского поселения

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности и усиления противопожарной защиты объектов и населения Валдайского городского поселения Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемый перечень пожарных водоемов, расположенных на территории Валдайского городского поселения.
	2.Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
           3. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина

[bookmark: _GoBack]

               УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 13.10.2015  № 1504

0. П Е Р Е Ч Е Н Ь
0. пожарных водоемов, расположенных на территории Валдайского
0. городского поселения

	№
п/п
	Адрес
	Площадь (ориентировочно), м2 (м)

	1.
	г. Валдай, ул. Труда (у Музея колоколов)
	49
(7х7)

	2.
	г. Валдай, ул. Береговая, 3, у  оз. «Валдайское»
	207
(23х9)

	3.
	г. Валдай, ул. Кузьмина, 29/22
	4
(2х2)

	4.
	г. Валдай, ул. Павлова, 28
	1
(1х1)

	5.
	г. Валдай, ул. М. Уткиной, 2
	16
(4х4)

	6.
	г. Валдай, ул. Полевая,36
	36
(6х6)

	7.
	г. Валдай, ул. Пролетарская,36
	36
(6х6)

	8.
	г. Валдай, ул. Подгорная, 7
	96
(8х12)

	9.
	г. Валдай, ул. Кузьмина - Гостинопольский проезд
	30
(6х5)

	10.
	г. Валдай, ул. Гостинопольская,52
	36
(6х6)

	11.
	Валдайский район, с. Зимогорье, ул. Ветеранов,9
	196
(14х14)

	12.
	Валдайский район, с. Зимогорье, 120
	36
(6х6)

	13.
	г. Валдай, ул. Станционная, 7
	1000
(20х50)

	14.
	г. Валдай, ул. Радищева- ул. Ломоносова
	20
(5х4)